Arch. Sang. II, nr 239

Glinky

Was

(1506)

Mothias de Grandi index, Petrus Czarny de Zalesche  
subrudec generales Viznenses: Jacobus de Conradze  
verillifer Glocensis bona sua nuncupata Sybli alias  
desertum in terra Viznensi et districtu Vassossensi  
situm cum omnibus utilitatibus cum Jacobo de G.  
capitaneo Viznensi pro bonis Potresno in eadem  
terra et districtu commutaverit. Intromissio facta  
per Albertum de Cocosky ministerialem Viznensem.

AGAD, perg. 648

wgs /

Glynky

(1506)

Sigismundus rex Polonie:  
confirmamus concordiam in conventu terrestri Viz-  
nensi factam inter mobiles et mellificatores terre  
Viznensis, cuius tenor est talis:  
actum in Pnythuli, in convocatione particulari in pre-  
senzia generosorum et nobilium Stanislai de G., vexi-  
niferi, Nicolai de Tharaskow, succamerorii, Matthie  
de Grandi iudicis, Petri Ozamy de Zalyessie subiudicio,  
Nicolai de Wyanszownycza venatoris, Nicolai de  
Szrebrois, tribuni, Stanislai de Sglerow protunc viceno-  
tarii Viznensis et alionum terrigenarum concordia facta  
est inter totam mobilitatem terre Viznensis pro  
apisteris et mellificis in bonis hereditariis terrige-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

1.

narum, quorum quilibet debet exēmere pro quibuslibet  
apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus et pro  
simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus  
non sunt apes, per  $\frac{1}{2}$  gr., tam a qua queru quam  
a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solven  
pro apibus - si non exēmerint mellicidam vel  
mellicidas, tunc mellicide' mellificiis debent uti  
usque ad exemptionem dando terrigenis ducias  
vel tributa.

Wgs / Stnaw

Glinky

(1506)

Mathias de Grandi index, Petrus Czarny de Zalesche subindex  
generales Viznenses Jacobo de G. capitaneo Viznensi rescriptum gra-  
micianum factam per commissarios inter bona regalia et ipsius  
Jacobi bona hereditaria donant: (1504) Stanislaus de Striensko  
castellanus, Lucas de G. vexillifer, Troianus de Tharaskowo succa-  
meranus, Mathias de Grandi index et Petrus Czarny de Zalesche sub-  
index Viznenses tamquam commissarii ad dislimitandum gramianorum  
inter bona hereditaria Jacobi de G., sibi per Alexandrum regem Polo-  
nie vendita, videlicet villas Pyathnyca, Calynowo, Bronowo et  
Bozeyewo, in terra Viznensi sitas et bona regalia ac terrigenarum,  
primum inter bona regalia oppidum Vizna et villam regalem  
Cramkowo et villam Bronowo dicti Jacobi ex una et villam Boze-  
yewo etiam Jacobi a villa regali Cramkowo partibus ab altera grami-  
cies distinguunt, recepto corporali iuramento a nobilibus Andrea  
Bancz de Sczrkij qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus  
mellicidarum in terra Viznensi et Troiano Bartwowski a Vischa

qui fuit burgrabi<sup>s</sup> in castro Viznensi per 30 annos  
tempore ducum et a laboniosi Mathia Thchvra, Mathia  
Radosch, Stanisla<sup>s</sup> Byre, Paul<sup>s</sup> Kozerczy, Stanisla<sup>s</sup> doctor  
villanis de Bronowo, item Georgio advocate Nicola<sup>s</sup> Byke  
de Cramkow. Quoddam medium Bronowski terci campi  
post limites opidi Viznensis versus Bronowo protractus est in  
maiori parte. Et alie due ville Pyathnyra et Calynowo  
borre et silve adiacent bonis regalibus duntaxat bonis  
terrigenarum et nobilium que ex antiquo sunt limitata<sup>5a</sup>  
Insuper eodem littere continent in se litteras Alexandri  
regis Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad  
dislimitandum prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755.

Glyncz

Wass/

(1506)

in causa honor. d. Naugii Costka <sup>doctoris</sup> contra std.  
deg. condam concordarium in Warszawie--.

Zacharias frater germanus eiusdem studi

(rob. Wasson)

"sibi Andrei domini doctor [dixit]: tu me sciens  
lebanum vivum pecasti illam [ecclesiam] apud  
Iacobum Glyncza capitaneum Visnensem

ADP. P. Ep. 149, 82

Glynię

Woj/

(1507)

Sigismundus rex Poloniae Annae ducissae Maso-  
viae ac Stanislae et Johanni filiis eius totum  
terram et districtum Visnensem cum oppidis et vil-  
lis omnibus assentientibus spiritualibus et seculari-  
bus de manibus gen. Jacobi de G. tenutari et ca-  
pitanei Visnensis redimere consentit.

AGAD, perg. 166

Wgs/

Glynde

1507

Consensus eximendi totam terram  
et distractum Vignesensem cum oppi-  
dis et villis de manibus peobi de G.  
tenutorii et capitanei Vignensis,  
Iuniae et filius eius Stansloc et  
Joanni ducatis Mosoniæ deder

urk 23,84

urkps 111 116

Wgs/

Glinki

1507

ad petite foerbi de lessko, platos  
daneviciensis, tutoris vinnae et puer-  
rum foerbi de g. captonei Wizneusis  
et tenutorii vilse Zebry ad ob-  
ligaudem hanc villam foarri  
Wolkowskij consensus dicit.

MVR 23, 168

MRPS IV L 194

Glynkey

wgs/

1507

Jaesbus de G. capitaneus Virgini.  
dis a curameno super observatione  
casbi Virginiensis post redemptionem  
terrae Virginiensis Annae motri  
ac Stanislaus et Joanni Hliis  
eius ducibus Masoniae praestito  
absolvitur.

Mr 23, 96

MRPS IV 146

Glinki

z. wtska

zm 1507

Jakub z g. starosta wileń, żonaty  
z Anna córką jarostawka Tuszkiego  
(wojewody tyczyniego) i zwany z Bako-  
wej Gaj, córki Złotnickie kant. respiers.  
Wdow po Michał z Fossosy (n. Łodzia)  
Anna po śmierci Jakuba prześlubia Mikołaj  
Kościelskiego kant. inowrocł., siostry /.

breskięt, wiskęg, Kowelskiego,  
w koncu sad wejew. breskięgo,

Rajakowski S.M. Jarostaw Laski  
h. Koab., wejew. nradzi - nie doceniony.  
czwartek epoki odrodzenia. (Results  
Naukowe Univ. Łódzkiej. Nauki prawa  
materiałno - społeczeństwa, tom I sess. 105, Łódź  
1974, s. 105-112) s. 107.

Wgs/stuc

(1507, 1511)

Glyni

qns. Iacob. de Glyni capit. Virn. egat bona  
in terra Virn. ut. tunc cum prius bona et latte  
pesora et trumenta utram vex. virn. uno genano  
oio. Matias de St. genano, Nic. de G. fr.  
coenator seu factor in Saschone,  
dim. lucas de S. vex. virn.

exalutoris testamenti: Joh. de Lasko R.P. conc.,  
Jaworlon de Lasko polet. locutio.  
confessor et alterista jacobi: honor. Petrus

Dult. test. 1, 406

Was/Stara

(1508, 1509)

Glyndey  
Katherina filia domini Pauli aeg. ; et ad Stomulus;  
legat ad wasone pro Nicolini et ad Ulwer  
, secundus apud nob. e. Mathiam Vozewski pubi-  
ser legat i ecclie magna in Wasone -.

act. test. 1. 387

was

Glinki

5.IV.1509

--- Stanislaus de G. vexillifer, Math.  
ois de Grandi index. Stan. de Groote-  
novo succomerarum Vizcainas ad desig-  
nandas ... granities illorum ferrugineos terrae  
Vizcainis et illas Cromocynis terrae ile-  
seriae nus am consilioris ab Anna du-  
cissa Moscovia et filio eius ... ad petite  
Jacobi de Ferreros depulander

UK 23, 518

MRPS IV 1 "nr 549  
~~548~~

Was /

Glynky

(1510)

Mathias de Grandi index Georgius de Pruskye stany subindex  
Visnenses: ex registris iudiciorum terre Visnensis 1506: Jacobus  
de Conradecz recilifer Plocensis recognavit, quia bona sua nuncupa-  
ta Bibli alias desertum in terra Visnensi et districtu Vasoscheni  
sita cum omnibus utilitatibus etc. cum Jacobo de G. capitaneo  
Visnensi pro bonis Boresno in eadem terra et districtu sitis  
per modum commutacionis commutaverunt. Qui quidem Jacobus  
de Glynky Jacobo de Conradecz ad bona Boresno addidit 1100  
flor. Ung. Liberam intromissionem in dicta bona dederat per  
nobilem Albertum de Cocosky ministerialem Visnensem.

AGAD, perg. 117

glynnki

wys / Stück  
(1510)

stiu nob. Jac. [de G.], vel. Anna,  
secul. testamenti: pteb. "So. drylowo,  
nob. Matheus Swyderski, nob. Joh. de  
Thunvalanka

Part. test. 1, № 119

Glinki

5 III 1518

MRPS IV nr 11485: Quarulant Haes Stan.<sup>o</sup> Cownacki de  
Grodeanow et Stan.<sup>o</sup> Strobiniski de G., nuntius terre  
Viznensis, nomine Stanislai Glinka de Janowoo  
vexillifera; Matthei de Grandi indicis (i m.) nobilium  
terre Viznensis; eisdem nobilibus salvus conductus  
ad festum Michaelis (29 X) proximum datur.

MIC 31, 127.

glinkay

Was/

(1527)

a Testes -- disc. Andrei de Louvra contra not. joan.  
mathewm, Hippolitum de G. [germanos], Joseph  
raphaelm de Mykutay --

prefati uolentes -- percusserunt -- in villa G.  
[ipsum fido. dcr.]; quibus dictis fido. aufugit in  
aquam, uoluerat, quem Hippolites cum Mathew de  
aqua eduxerunt, promittendo sibi deinceps pacem,  
tandem eundem secundo percusserunt, a quo  
recepimus 2 gladios, secundum -- et caleborum --  
qui decimis -- equitauit de Sassenache --  
in ipsum dcr. in aggrese iuenerunt qui -- in  
aquan aufugit et tandem -- in novanta superstantes in via libera  
ex aqua ede-  
xerunt. "

A Dj. PT., Ep. 209, 247-247

glinty

Wys/ Sturz  
pat. (1524)

" Testis... nob. Stan: Strubynski contra nob. Anna,  
et Julianam germanas de G. - .

1. testis nob. Jac. de Droschacino - . : Stan. Strub.  
post mortem sive Margarete uxoris sue, matris dicto-  
rum Anna et Julianae, admissit in bona hereditaria  
eisdem An. et Jul., in bona G., in quibus bonis stabant  
6 acrii nitiginis et septimus acri decime quos acer-  
vos testis non videt, - quam deciman -- dictam Strubynski  
apud comendarium sive Suer, apud comendarium  
per 3 annos et apud alium per 2 annos -- [censet?]. - Anna  
et Julianae dictam deciman traherant - .

2. testis nob. Leonard. de Droschacino, parochius  
in Pyatnyczo. - <sup>Li</sup> que deciman stabat in bonis G.  
locata per dictum Stan. Str. empta apud comenda-  
A Dj. St., Ep. 207, 243 v. 244 viam in Suer. /

per 3 annos et apud alium per 2 annos . --"

Glinki

Was

(1527)

a Tades ... ven. don. Iacovis Sytinski canon. Ep. Officiale  
Ploc. contra nob. Mathelus de Glinki --

1. testis nob. Mathelus de Mykushay patrocinamus de  
Slince -- : joan. frater germanus Matheli -- rogavit  
sedem eum alio uno conteste, ut iacent ad fratres ger-  
manos videlicet Mathelum, Ipolitum et Lucam, ut patrem  
deinceps, quam diu pater eorum erit, nibi darent;  
volens patrem se concedendum salter. -- Mathelus --  
respondit: nos eam deinceps conservamus, nos eam  
sollevamus, -- nomine meo et suorum germanorum respone-  
dit, quia post mortem patris iuravimus in domo una  
morabatur tunc, videlicet Mathelus, Lucas et Ipolitus, sed  
ipsi joan. adhuc in vita patris recipirot mortuum patri  
monum suum et in alia domo sua morabantur, posuit et  
A.Dj. OC., Ep. 207, 332-332.

hodie morabatur. -- J.

si ambe Mathew morabantur in domo eam patre? respondet Petrus, quod Mathew et Ipolitus circa patrem erant et Lucas in scholis et hodie omnes in patrimonio morantur. -- eam evant missi in dictis negotiis, fuit adhuc in domo usor sibi patris eorum, quem secundario duxerit. --